RETROESCAVADEIRA 

SERV 100 115,00 11.500,00 

25 014.003.028 
SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO DE 
TRATOR 

SERV 50 38,00 1.900,00 

26 014.003.029 
SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU TRASEIRO DE 
TRATOR 

SERV 100 115,00 11.500,00 

Valor Global de R$ 211.020,00 (duzentos e onze mil e vinte reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

com disponibilidade para realizar os serviços durante o dia
e  a  noite  de  segunda-feira  a  domingo  nesta  cidade  de
Tanabi,  Estado  de  São  Paulo.  Prazo:  12  (doze)  meses.
Valor: O valor do contrato permanece inalterado, sendo o
valor global de R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais), cujo
valor mensal é de R$ 2.000,00 (dois mil reais). Data: 21 de
março de 2025.
...........................................................................................................

Aditamento Contrato nº. 2.904/2022 - Convite de
Preços  07/2022.

[...]

conectividade à rede mundial de internet, através de link
dedicado  com  conexão  em  fibra  óptica  até  87  pontos,
destinado  à  Prefeitura  de  Tanabi,  conforme  condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.
Valor: O valor global do contrato permanece sendo de R$
67.839,12 (sessenta e sete mil e oitocentos e trinta e nove
reais  e  doze  centavos),  pagos  em  12  (doze)  parcelas
mensais e sucessivas no valor de R$ 5.653,26 (cinco mil e
seiscentos e cinquenta e três reais e vinte e seis centavos)
cada uma. Prazo: 12 (meses) meses. Data: 28 de fevereiro
de 2025.
...........................................................................................................

Aditamento  Contrato  Nº  3.239/2024  –
Concorrência Pública Nº.

[...]

as  especificações  técnicas  contidas  no  projeto  básico  e/ou
executivo,  com  todas  as  suas  partes,  desenhos,
especificações  e  outros  complementos.  Valor:  Após  os
procedimentos  de  acréscimo  e  supressão  da  2ª
reprogramação,  o  contrato  que  possuía  o  valor  de  R$
522.360,71 (quinhentos e vinte e dois mil  e trezentos e
sessenta reais e setenta e um centavos), passa a ter o valor
global atualizado de R$ 520.647,14 (quinhentos e vinte mil
e seiscentos e quarenta e sete reais e quatorze centavos).
Data: 28 de fevereiro de 2025.
...........................................................................................................

Aditamento  Contrato  nº  3.306/2024  –
Concorrência  Pública  Nº  012/2024.  PORTO  JUNIOR

[...]

TELEFÔNICA BRASIL S.A.
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  readequação  e
modernização  do  serviço  de  telefonia  móvel  SMP,  com
inclusão  de  serviço  de  gestão  de  dispositivo  em
atendimento a lei geral de proteção de dados. Valor: Valor
global de R$17.503,20 (dezessete mil e quinhentos e três
reais e vinte centavos). Prazo: Prorrogação por 12 (doze)
meses, com início da vigência em 27 de março de 2025.
Data: 27 de fevereiro de 2025.
...........................................................................................................

[...]

TELEFÔNICA BRASIL S.A.
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  readequação  e
modernização  do  serviço  de  telefonia  móvel  SMP,  com
inclusão  de  serviço  de  gestão  de  dispositivo  em
atendimento a lei geral de proteção de dados. Valor: Valor
global de R$17.503,20 (dezessete mil e quinhentos e três
reais e vinte centavos). Prazo: Prorrogação por 12 (doze)
meses, com início da vigência em 27 de março de 2025.
Data: 27 de fevereiro de 2025.
...........................................................................................................

[...]

Prestação  de  serviços  de  regulação  médica  do
município de Tanabi,  Estado de São Paulo,  conforme os
protocolos  do  Município  de  Tanabi,  Hospital  de  Base,
Ambulatório Médico de Especialidades. Valor: O valor do
contrato permanece inalterado, sendo o valor global de R$
87.000,00 (oitenta e sete mil reais), cujo valor mensal é de
R$ 7.250,00 (sete mil e duzentos e cinquenta reais). Prazo:
12 (doze) meses. Data: 27 de março de 2025.
...........................................................................................................

Aditamento Contrato nº 2. 911/2022 – Convite de
Preços nº 10/2022. EXTIN - SEG EQUIPAMENTOS DE